[image: image1]
[image: image2]   [image: image3]
西财字〔2021〕35号

关于转发《南昌市财政局 南昌市发展和改革委员会

 南昌市行政审批局关于公布南昌市行政事业收费

和政府性基金目录清单的通知》的通知

桃花镇、各街道、区各有关收费单位：

现将《南昌市财政局 南昌市发展和改革委员会 南昌市行政审批局关于公布南昌市行政事业性收费和政府性基金目录清单的通知》（洪财税[2021]21号）文件，转发给你们，同时对外公布，请遵照执行。

西湖区财政局        西湖区发展和改革委员会

西湖区行政审批局

2021年9月9日

	信息公开类别：公开

	西湖区财政局办公室                   2021年9月9日印发

─2─

─1─